
Pubblicata sul sito istituzionale il 
14/05/2013 - N.  480  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

3° SETTORE - POLIZIA MUNICIPALE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

N. 39 del Reg. Data  10/05/2013 N. 240  del Reg. Generale

OGGETTO Approvazione proposta di variante urbanistica art. 8 d.P.R.
160/2010 – Ditta istante MEMMO Lina, nata a Lecce il 17.02.1956
ed ivi residente alle Via Palmieri n. 11. – Impegno di spesa e
liquidazione spesa per inserzione avviso sul BURP.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



  
     PREMESSO che il Consiglio Comunale nella seduta del 06.05.2013, con deliberazione n. 20, 
ha approvato, con la procedura ex art. 8 d.P.R. 160/2010 , la variante urbanistica al Piano 
Regolatore Generale vigente, finalizzato al rilascio  di "Provvedimento Unico Autorizzativo per la 
riconversione, da case ed appartamenti per vacanza ad albergo, con ampliamento in 
sopraelevazione e realizzazione di una piscina all'aperto, dell'esistente fabbricato a Piano Terra e 
Piano Primo” ubicato in agro di Salice Salentino in località Metrano,  distinto in Catasto 
Fabbricati al Foglio 4 part.11a 87, sub. 1 e 2 nonché interessante l'area distinta in Catasto 
Terreni al Foglio 4 particelle 49, 82, 86, 87, per una superficie complessiva pari a 
79.187,00 mq;

RITENUTO di dover provvedere alla pubblicazione di avviso pubblico sul BURP, con le 
modalità previste per tali tipi di inserzioni dalla Direzione del Bollettino Ufficiale della Regione 
Puglia;

RITENUTO di  dover  provvedere  all’assunzione  di  impegno  di  spesa  per  l’importo 
complessivo di € 185,93, comprensivo di I.V.A.;

D E T E R M I N A

1)   DI PUBBLICARE, per i motivi espressi in narrativa, sul BURP l’avviso inerente la variante 
urbanistica  al  Piano  regolatore  Generale  vigente,  con  la  procedura  ex  art.  8  d.P.R.  160/2010, 
finalizzato al  rilascio  di  "Provvedimento Unico Autorizzativo per la riconversione,  da case ed  
appartamenti per vacanza ad albergo, con ampliamento in sopraelevazione e realizzazione di una 
piscina all'aperto, dell'esistente fabbricato a Piano Terra e Piano Primo” ubicato in agro di Salice 
Salentino in località Metrano,  distinto in Catasto Fabbricati al Foglio 4 part.11a 87, sub. 1 e 2 
nonché interessante l'area distinta in Catasto Terreni al Foglio 4 particelle 49, 82, 86, 87, per 
una superficie complessiva pari a 79.187,00 mq.

2)    DI IMPEGNARE la somma di € 187,03, comprensiva di I.V.A. e spese postali, sull’intervento 
1-03-01-02/  533 “Spese per l’ufficio commercio ” del bilancio in corso di formazione.

3)   DI PROCEDERE al pagamento con versamento da effettuare sul c/c/p n. 60225323 intestato a 
Regione Puglia – Tasse, Tributi e Proventi regionali – Codice 3119.

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Carlo CICALA

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  10/05/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  14/05/2013 Carlo CICALA
 

================================================================================
 N. 480 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   14/05/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  14/05/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Francesca MOGAVERO Dr. Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 3 di 3


	Data  10/05/2013
	N. 240  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	D E T E R M I N A
	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

